
 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E 

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione 

           
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

  1/27 

00-03-60-00 Centro Regionale di Programmazione 

DETERMINAZIONE N.   2612   REP. N.   227   DEL 17.04.2014 

Oggetto: Programmazione Unitaria 2007-2013 – P.O. FESR 2007 -2013 – Interventi a 
sostegno della competitività e dell’innovazione, ai sensi della D.G.R. n. 33/41 
dell’8.08.2013 – Pacchetti Integrati di Agevolazione “Industria, Artigianato e 
Servizi” (annualità 2013), in attuazione della D.G.R. n. 46/20 del 31.10.2013: 
Approvazione graduatoria generale provvisoria delle Domande ammesse ad 
agevolazione FASE1. 

VISTO lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. n. 33 del 01.08.1975; 

VISTA la L.R. n. 1 del 07.01.1977; 

VISTA la L.R. n. 31 del 13.11.1998, concernente la “Disciplina del Personale regionale 

e dell’Organizzazione degli Uffici della Regione”; 

VISTA la L.R. n. 11 del 02.08.2006, riguardante “Norme in materia di programmazione, 

di bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna”; 

VISTE la Legge regionale 21 gennaio 2014, n. 8 “Bilancio di previsione per l'anno 2014 

e bilancio pluriennale per gli anni 2014-2016” e la Legge regionale 21 gennaio 

2014, n. 7 Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale 

della Regione (legge finanziaria 2014); 

VISTO il Bando “Pacchetti Integrati di Agevolazione (PIA) Industria, Artigianato e 

Servizi” - annualità 2013 – per la selezione delle iniziative imprenditoriali (di 

seguito denominati Beneficiari) ed il relativo Avviso, approvati con la 

Determinazione n. 9425/778 del 18.12.2013; 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  2/27 

VISTE le Determinazioni n. 313/17 del 17.01.2014, n. 816/49 del 06.02.2014 e n. 

1013/68 del 14.02.2014, con le quali sono state approvate le risposte ai quesiti 

(FAQ) posti dai potenziali Beneficiari del suddetto Bando; 

VISTA la Determinazione n. 972/64 del 13.02.2014 con la quale è stato approvato il 

differimento alle ore 14.00 del giorno 21 c.m. dei termini per la validazione delle 

domande di accesso alla FASE 1, di cui all’art. 9 del bando “Pacchetti Integrati 

di Agevolazione (PIA) Industria, Artigianato e Servizi” - annualità 2013; 

VISTA la nota del Soggetto Attuatore prot. n. 5381 del 13.03.2014 (ns. prot. n. 1754 

del 17.03.2014), con la quale, a seguito della conclusione dei termini relativi alla 

presentazione delle domande e verifica di completezza e regolarità, sono stati 

trasmessi al Centro Regionale di Programmazione gli elenchi relativi alle 

domande validate e trasmesse; 

VISTA la nota della società fornitrice dei servizi informativi prot.1953 del 11.04.2014 

(ns. prot. n. 2486 del 14.04.2014), con la quale si trasmette il DB con i dati delle 

attività FASE1 del Bando che non evidenzia disfunzioni nella procedura; 

VISTA la Determinazione n. 2544/221 del 15.04.2014 con la quale sono stati approvati 

gli esiti istruttori e sono state date disposizioni per la predisposizione della 

graduatoria generale provvisoria della domande di accesso della FASE1 del 

Bando; 

VISTA la comunicazione trasmessa via PEC dal Soggetto attuatore il 15.04.2014 al 

Responsabile del Procedimento con la quale si anticipa la graduatoria e 

successiva la nota del Soggetto Attuatore prot. n. 5605 del 17.04.2014 (ns. prot. 

2646 del 17.04.2014), con la quale si comunica l’avvenuta predisposizione della 

graduatoria generale provvisoria; 

RITENUTO di dover approvare l’elenco delle domande validate e pervenute come risultano 

agli atti; 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  3/27 

RITENUTO di dover approvare l’elenco delle domande irricevibili come risultano agli atti; 

RITENUTO di dover approvare l’elenco delle domande ricevibili con riserva come risultano 

agli atti; 

RITENUTO  di dover approvare l’elenco delle domande ricevibili con regolarizzazione come 

risultano agli atti; 

RITENUTO per le domande ricevibili con riserva e per le domande ricevibili con 

regolarizzazione sia necessario un riscontro puntuale da parte del Soggetto 

Attuatore, attraverso l’acquisizione dei documenti originali; 

PRESO ATTO dei riscontri sulle modalità di calcolo operate a sistema effettuati dal Soggetto 

Attuatore; 

VERIFICATA  la proposta di graduatoria generale provvisoria trasmessa; 

RITENUTO di dover approvare gli esiti istruttori relativi alle: 

- n. 263 domande validate per la FASE 1; 

- n. 257 domande presentate, di cui n. 30 riferibili ad Organismi di Ricerca; 

- n. 4 domande irricevibili che non rispettano le condizioni di ammissibilità e non 
sono ammesse a valutazione; 

- n. 13 domande che presentano irregolarità per le quali si dispone 
l’ammissione con riserva, subordinatamente all’acquisizione dei documenti 
originali per verificare la ricevibilità delle stesse; 

- n. 9 domande ricevibili regolarizzabili;  

VERIFICATE le modalità di calcolo dei punteggi e la corretta assegnazione degli stessi alle 

imprese e agli Organismi di Ricerca, sulla base di quanto previsto dall’art. 11 

delle Disposizioni di attuazione e in particolare dei valori che concorrono a 

determinare  (rif. criterio V4) ed i relativi calcoli per 

l’attribuzione del punteggio per la formazione della graduatoria riferibili alle n. 

227 domande ricevibili presentate dalle imprese (Allegato A); 

RITENUTO di dover approvare la graduatoria provvisoria generale delle domande prima di 

procedere all’avvio della FASE 2; 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  4/27 

PRESO ATTO  della dotazione finanziaria di 40 milioni di euro prevista dall’art. 19 delle 

Disposizioni procedimentali del Bando; 

RITENUTO di verificare in sede di approvazione della graduatoria definitiva l’individuazione 

da parte dell’Amministrazione Regionale di ulteriori risorse che si rendano 

disponibili a valere sugli strumenti che attuano la Programmazione Unitaria 

come disposto dalla D.G.R. n. 33/41 del 8.8.2013 prima della pubblicazione; 

CONSIDERATO che il Direttore del Centro Regionale di Programmazione assume, ai sensi 

dell’art. 46/bis della L.R.11/83 e dell’art. 23 della L.R. 23/99, le funzioni, i 

compiti e le responsabilità dei Direttori Generali dell’Amministrazione regionale; 

VISTO l’art. 47 della L. R. n. 11 del 02.08. 2006, Norme in materia di programmazione, 

di bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna, recante 

disposizioni in materia di firma del Direttore del Centro Regionale di 

Programmazione – Autorità di Gestione del POR Sardegna; 

VISTO il D.P.G.R. n. 86 del 18.06.2013, con il quale il Dr. Gianluca Cadeddu è 

confermato nelle funzioni di Direttore del Centro Regionale di Programmazione; 

DETERMINA 

ART. 1 Per la causale di cui alle premesse, a seguito delle verifica di completezza e 

regolarità delle domande presentate, sono approvate le: 

 Domande presentate (allegato 1); 

 Domande irricevibili (allegato 2); 

 Domande ricevibili con riserva (allegato 3); 

 Domande ricevibili con regolarizzazione (allegato 4); 

ART. 2 Di approvare la graduatoria generale provvisoria delle domande, ai sensi 

dell’art. 22, comma 2, delle Direttive di Attuazione, con indicazione: 

- delle “imprese prioritarie”, individuate sulla base delle risorse disponibili, e 
delle “imprese non prioritarie” (allegato 5); 

- delle “imprese inammissibili” (allegato 6) 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  5/27 

ART. 3 Di dare mandato al Soggetto Attuatore - ai sensi e per gli effetti della L. 

15/2005, art. 10 bis - di comunicare per PEC ai soggetti di cui all’allegato 3, 

entro 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria, le motivazioni che hanno 

determinato l’ammissione con riserva e la necessità entro il termine perentorio 

di 10 giorni dal ricevimento di detta comunicazione di trasmettere tutta la 

documentazione richiesta e gli ulteriori elementi probatori che riterranno utili a 

dimostrare la regolarità della domanda. La mancata trasmissione nei termini 

della documentazione richiesta o la mancata dimostrazione attraverso la 

documentazione trasmessa della regolarità della sottoscrizione o della 

sussistenza dei poteri di firma in capo ai sottoscrittori, determina la decadenza 

della domanda. 

ART. 4  A seguito di suddetti accertamenti, entro 20 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria, si procederà all’approvazione della graduatoria 

definitiva. 

ART. 5 La presente Determinazione ed il relativi allegati saranno tramessi al Soggetto 

Attuatore, pubblicati sul sito istituzionale della Regione Autonoma della 

Sardegna e sul Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna (B.U.R.A.S.). 

ART. 6 La presente Determinazione sarà trasmessa all’Assessore della 

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio, ai sensi dell’art. 21, 

comma 9 della L.R. 31/1998. 

Il Direttore 
Gianluca Cadeddu 

Firmato 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  6/27 

(Allegato A); 
Determinazione criterio V4 

 
                                 

=39,67896113 
Ordine Rapporto Mp/Fn MEDIANA 

1 0,000000000% 39,67896113 
2 0,000000000% 39,67896113 
3 0,000000000% 39,67896113 
4 0,000000000% 39,67896113 
5 0,000000000% 39,67896113 
6 0,000000000% 39,67896113 
7 0,000000000% 39,67896113 
8 0,000000000% 39,67896113 
9 0,000000000% 39,67896113 

10 0,000000000% 39,67896113 
11 0,000000000% 39,67896113 
12 0,000000000% 39,67896113 
13 0,000000000% 39,67896113 
14 0,000000000% 39,67896113 
15 0,000000000% 39,67896113 
16 0,000000000% 39,67896113 
17 0,000000000% 39,67896113 
18 0,000000000% 39,67896113 
19 0,000000000% 39,67896113 
20 0,000000000% 39,67896113 
21 0,000000000% 39,67896113 
22 0,000000000% 39,67896113 
23 0,000000000% 39,67896113 
24 0,000000000% 39,67896113 
25 0,000000000% 39,67896113 
26 0,000000000% 39,67896113 
27 0,000000000% 39,67896113 
28 0,000000000% 39,67896113 
29 0,000000000% 39,67896113 
30 6,336035242% 39,67896113 
31 6,548721861% 39,67896113 
32 8,425908448% 39,67896113 
33 8,745374571% 39,67896113 
34 9,617465317% 39,67896113 
35 10,091227624% 39,67896113 
36 11,124216939% 39,67896113 
37 11,737250176% 39,67896113 
38 12,604300587% 39,67896113 
39 13,157216101% 39,67896113 
40 13,333333333% 39,67896113 
41 13,813108640% 39,67896113 
42 15,873015873% 39,67896113 
43 15,874409875% 39,67896113 
44 16,196954972% 39,67896113 
45 16,499199789% 39,67896113 
46 16,578397751% 39,67896113 
47 16,642850338% 39,67896113 
48 16,855589735% 39,67896113 
49 18,241517694% 39,67896113 
50 18,627697523% 39,67896113 
51 19,085160920% 39,67896113 
52 20,387359837% 39,67896113 
53 20,644198529% 39,67896113 
54 20,729684909% 39,67896113 
55 21,477983832% 39,67896113 
56 21,675194952% 39,67896113 
57 21,983030437% 39,67896113 
58 22,239750147% 39,67896113 
59 23,008054660% 39,67896113 
60 23,233061868% 39,67896113 

(Allegato A);
Determinazione criterio V4

                                
=39,67896113 

Ordine Rapporto Mp/Fn MEDIANA 
61 23,529411765% 39,67896113
62 23,591228352% 39,67896113
63 23,990834611% 39,67896113
64 24,435937118% 39,67896113
65 24,615384615% 39,67896113
66 25,487447432% 39,67896113
67 25,693730730% 39,67896113
68 25,832461847% 39,67896113
69 27,189947818% 39,67896113
70 30,000000000% 39,67896113
71 30,295979602% 39,67896113
72 30,454045663% 39,67896113
73 30,514939606% 39,67896113
74 30,724299431% 39,67896113
75 31,455094589% 39,67896113
76 31,603199705% 39,67896113
77 31,790630468% 39,67896113
78 31,954096875% 39,67896113
79 32,588310247% 39,67896113
80 33,333333333% 39,67896113
81 33,366826072% 39,67896113
82 33,425232620% 39,67896113
83 33,783783784% 39,67896113
84 33,846153846% 39,67896113
85 34,040934436% 39,67896113
86 34,596090642% 39,67896113
87 35,335628930% 39,67896113
88 36,176929158% 39,67896113
89 36,447343181% 39,67896113
90 36,655211913% 39,67896113
91 36,989668342% 39,67896113
92 37,189422917% 39,67896113
93 37,308868502% 39,67896113
94 37,538419387% 39,67896113
95 38,047572920% 39,67896113
96 38,119438493% 39,67896113
97 38,167938931% 39,67896113
98 38,324748590% 39,67896113
99 38,384768924% 39,67896113

100 38,449198249% 39,67896113
101 38,457894576% 39,67896113
102 38,461538462% 39,67896113
103 38,461538462% 39,67896113
104 38,461538462% 39,67896113
105 38,461670972% 39,67896113
106 38,527723163% 39,67896113
107 38,683973782% 39,67896113
108 38,708564865% 39,67896113
109 38,808707391% 39,67896113
110 39,215686275% 39,67896113
111 39,376297617% 39,67896113
112 39,512319200% 39,67896113
113 39,596607363% 39,67896113
114 39,678961133% 39,67896113
115 39,722776549% 39,67896113
116 40,098942522% 39,67896113
117 40,511411665% 39,67896113
118 40,645284537% 39,67896113
119 40,663344222% 39,67896113
120 40,689878393% 39,67896113

(Allegato A);
Determinazione criterio V4

                                 
=39,67896113 

Ordine Rapporto Mp/Fn MEDIANA 
121 40,725898413% 39,67896113
122 40,774897808% 39,67896113
123 41,044163520% 39,67896113
124 41,294041751% 39,67896113
125 41,785158126% 39,67896113
126 41,999928007% 39,67896113
127 42,400946186% 39,67896113
128 43,498788831% 39,67896113
129 44,179368235% 39,67896113
130 44,593088071% 39,67896113
131 44,812362031% 39,67896113
132 45,374094932% 39,67896113
133 45,810493344% 39,67896113
134 46,184374393% 39,67896113
135 46,387771521% 39,67896113
136 47,229516559% 39,67896113
137 47,283117520% 39,67896113
138 47,989586022% 39,67896113
139 48,093046731% 39,67896113
140 48,767549121% 39,67896113
141 49,054534340% 39,67896113
142 49,594229035% 39,67896113
143 49,706281066% 39,67896113
144 49,819665677% 39,67896113
145 49,820466786% 39,67896113
146 50,000000000% 39,67896113
147 50,914482660% 39,67896113
148 51,136317686% 39,67896113
149 52,049446975% 39,67896113
150 52,121259694% 39,67896113
151 52,188852670% 39,67896113
152 53,846153846% 39,67896113
153 55,248618785% 39,67896113
154 55,846269517% 39,67896113
155 55,997900079% 39,67896113
156 57,803468208% 39,67896113
157 57,963921409% 39,67896113
158 58,705444016% 39,67896113
159 59,456837867% 39,67896113
160 59,938814458% 39,67896113
161 59,977552376% 39,67896113
162 60,338774794% 39,67896113
163 61,762785637% 39,67896113
164 61,848852383% 39,67896113
165 64,600816561% 39,67896113
166 66,666666667% 39,67896113
167 68,252886836% 39,67896113
168 73,002389169% 39,67896113
169 75,610281681% 39,67896113
170 80,041185993% 39,67896113
171 81,224840817% 39,67896113
172 82,674800985% 39,67896113
173 83,558846474% 39,67896113
174 84,230229293% 39,67896113
175 84,942624443% 39,67896113
176 85,850958072% 39,67896113
177 90,945675874% 39,67896113
178 92,514610928% 39,67896113
179 95,155506769% 39,67896113
180 95,903086974% 39,67896113



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  7/27 

(Allegato A); 
Determinazione criterio V4 

 
                                 

=39,67896113 
Ordine Rapporto Mp/Fn MEDIANA 

181 95,952839336% 39,67896113 
182 99,900099900% 39,67896113 
183 100,000000000% 39,67896113 
184 100,000000000% 39,67896113 
185 100,000000000% 39,67896113 
186 100,000000000% 39,67896113 
187 100,000000000% 39,67896113 
188 100,000000000% 39,67896113 
189 100,000000000% 39,67896113 
190 100,000000000% 39,67896113 
191 100,000000000% 39,67896113 
192 100,000000000% 39,67896113 
193 100,000000000% 39,67896113 
194 100,000000000% 39,67896113 
195 100,000000000% 39,67896113 
196 100,000000000% 39,67896113 

(Allegato A);
Determinazione criterio V4

                                
=39,67896113 

Ordine Rapporto Mp/Fn MEDIANA 
197 100,000000000% 39,67896113
198 100,000000000% 39,67896113
199 100,000000000% 39,67896113
200 100,000000000% 39,67896113
201 100,000000000% 39,67896113
202 100,000000000% 39,67896113
203 100,000000000% 39,67896113
204 100,000000000% 39,67896113
205 100,000000000% 39,67896113
206 100,000000000% 39,67896113
207 100,000000000% 39,67896113
208 100,000000000% 39,67896113
209 100,000000000% 39,67896113
210 100,075176665% 39,67896113
211 100,615729079% 39,67896113
212 102,711601782% 39,67896113

(Allegato A);
Determinazione criterio V4

                                 
=39,67896113 

Ordine Rapporto Mp/Fn MEDIANA 
213 103,089553851% 39,67896113
214 105,977909166% 39,67896113
215 106,022506252% 39,67896113
216 106,925481165% 39,67896113
217 111,192205388% 39,67896113
218 111,563915750% 39,67896113
219 114,418000107% 39,67896113
220 117,758484609% 39,67896113
221 119,317616189% 39,67896113
222 122,409906958% 39,67896113
223 125,963985335% 39,67896113
224 128,510620239% 39,67896113
225 130,995138382% 39,67896113
226 132,117871188% 39,67896113
227 134,323794590% 39,67896113

 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  8/27 

 
 

(Allegato 1);
Domande presentate

Numero Pratica Tipologia soggetto Presentatore 
1 Impresa BC PNEUMATICI DI CATTE ROBERTO 
3 Impresa NOVISERVICE 
7 Impresa TECNIT SRL 
8 Impresa TEIKOS S.R.L. 
10 Impresa CIAM SERVIZI 
11 Impresa TAULARA 
12 Impresa ANTI CORROSIONE SARDEGNA 
14 Impresa SERCOL 
15 Impresa TELEVIDEOCOM S.R.L. 
16 Impresa LA FABBRICA DI MAURIZIO PISCHEDDA & C SAS 
18 Impresa BIO LOGICA S.R.L. 
19 Impresa LONGONI SRL 
21 Impresa DIANO CEMENTI SPA 
23 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
24 Impresa NICE SRL 
25 Impresa FLOSSLAB 
26 Impresa RIVERSO 
27 Impresa ENERGY SINERGIES IT SRL 
28 Impresa CUCCU 
32 Impresa FERTISEM S.R.L. 
33 Impresa PETROLTECNICA SARDEGNA S.R.L. 
34 Impresa ASSEGNATARI ASSOCIATI ARBOREA 
36 Impresa ECOCENTRO SARDEGNA 
37 Impresa WEMAKE INFORMATICA SRL 
38 Impresa PRESSTECK 
39 Impresa AIR MOBILITY SRL 
40 Impresa MARMI DAINO REAL SRL 
43 Impresa S.P.E.A. 
45 Impresa NEATEC 
46 Impresa PEGASO SRL 
47 Impresa ABINSULA 
48 Impresa TURRIS SLEEVE 
49 Impresa SPACE S.P.A. 
52 Impresa F2 S.R.L. 
53 Impresa GLOBI 
54 Impresa G.V. OROSEI MARBLES SRL 
55 Impresa ICHNOS AMBIENTE SRL 
57 Impresa CONSULTHINK 
58 Impresa JOBYOURLIFE SRL 
59 Impresa PASTIFICIO SANNA SRL 
60 Impresa CINCOTTA GROUP S.R.L. 
61 Impresa EURO MARMI 
62 Impresa TSC CONSULTING 
65 Impresa NUOVE GRAFICHE PUDDU 
68 Impresa T BRIDGE 
71 Impresa ALTEA FRANCESCO 
73 Impresa DEPLANU GIUSEPPINO 
75 Impresa DEMI 
77 Impresa COOPERATIVA ALLEVATORI OVINI 
78 Impresa CASEIFICIO SILVIO BOI 
83 Impresa ENNOVA SERVICES SRL 
87 Impresa REMOSA 
88 Impresa COSTRUZIONI A.M DI MURA SALVATORE ANTONIO 
90 Impresa ARGHITTU S.N.C. DI ANGELO E SALVATORE & C. 
92 Impresa ONDULOR S.R.L. 
93 Impresa SIGMA INDUSTRIA GRAFICA SRL 
94 Impresa POWUA S.R.L. 
95 Impresa ABACONS 
96 Impresa REMOSA SERVICE 
97 Impresa EUROPA GRANITI SRL 
98 Impresa PROVITAL S.R.L. 

101 Impresa GREEN ENERGY 
102 Impresa CITRIS 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  9/27 

(Allegato 1);
Domande presentate

Numero Pratica Tipologia soggetto Presentatore 
104 Impresa BESTCARBUY S.R.L. 
107 Impresa S.E. TRAND 
108 Impresa SARDAMBIENTE GREEN ENERGY 
109 Impresa CONSORZIO I. NEXTRA 
110 Impresa LOGISTICA MEDITERRANEA SPA 
111 Impresa NAUTICA CLS SRL DESIGN AND CONSTRUCTION 
114 Impresa SAN MARTINO SRL 
115 Impresa A.M. ITALIA 
120 Impresa ANTICA FORNACE VILLA DI CHIESA 
121 Impresa DS TECH SRL 
123 Impresa PAPIRO SARDA 
124 Impresa SAIME S.R.L. 
127 Impresa BF SARDEGNA SHIPPING SRL - SOCIETÀ UNIPERSONALE 
128 Impresa M.IN.T.OR. SRL 
129 Impresa NEXTOP ITALIA 
130 Impresa SARDA FERTILIZZANTI S.R.L. 
133 Impresa FIORE SERVICE 
134 Impresa MEDISPA SRL 
135 Impresa ECO CENTRO SARDEGNA 
138 Impresa THE SEA S.R.L. 
139 Impresa JUSP SPA 
141 Impresa IMPRESA INDIVIDUALE ORTU GIUSEPPE 
142 Impresa MARINA DI SANT'ELMO SRL 
147 Impresa COCKTAIL SERVICE 
148 Impresa MANCA TRASPORTI S.R.L 
150 Impresa RECUPERO CARTA 
152 Impresa INPECO 
153 Impresa DEG CAFFE 
157 Impresa TAGGALO SRL 
160 Impresa B-SHIVER SRL 
164 Impresa CISA SERVICE S.R.L. 
165 Impresa INNOVERY SPA 
166 Impresa SOSEBI SRL 
167 Impresa SARDA ACQUE MINERALI 
169 Impresa BIOTECNOLOGIE DA MICROALGHE 
175 Impresa ENTANDO SRL 
179 Impresa SIMEC S.P.A. 
180 Impresa ECOSERDIANA S.P.A. 
182 Impresa TEICOM COSTRUZIONI GENERALI SRL 
183 Impresa IVI PETROLIFERA 
186 Impresa FATICONI 
187 Impresa S.N.O. SERVICE SRL 
188 Impresa RENO 
190 Impresa VIRGINIO SRL 
191 Impresa MAORI FUTURE CONCEPT SRL 
194 Impresa FC ITALIA SRL 
197 Impresa GEXCEL 
199 Impresa MOLINO ARTIGIANO ANTONIO SECCI 
203 Impresa ECOTEC GESTIONE IMPIANTI 
205 Impresa AMBIENTE 599 
207 Impresa XOROVO SRL 
210 Impresa PORT.AL. 
211 Org. di Ricerca UNICA_DIEE 
214 Impresa AERMATICA 
216 Impresa TECNOGARDEN SERVICE SRL 
217 Impresa CLEA SPA 
218 Impresa BALANCE S.R.L. 
219 Impresa COSIR 
221 Impresa MAREFUN DI MARCO PIRAS 
222 Impresa SALI DI SARDEGNA S.R.L. 
223 Impresa ECO.GE.M.M.A. 
224 Impresa INFOMOB - S.R.L. 
225 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
226 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
227 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
228 Impresa AERONIKE SRL 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  10/27 

(Allegato 1);
Domande presentate

Numero Pratica Tipologia soggetto Presentatore 
229 Impresa ATHENA 
233 Impresa DEMURO 
234 Impresa PASTIFICIO F.LLI CELLINO S.R.L. 
235 Impresa FALEGNAMERIA ABM S.R.L. 
237 Impresa KARALIS MITILI 
238 Org. di Ricerca UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI - DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI 
239 Impresa EPIC S.R.L. 
240 Impresa ECO RICICLA SRL 
242 Impresa CONCIMI BIOLOGICI 
243 Impresa LAVIOSA CHIMICA MINERARIA SPA 
244 Impresa TOUR BAIRE SRL 
245 Impresa CENTRO FREDDO SARDEGNA SRL 
246 Impresa ST. REMY CONFEZIONI SRL 
247 Impresa EDILQUATTRO SERVICE 
249 Impresa ENTER MED 
250 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
251 Impresa TURISMAR SRL 
253 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
254 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
255 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
256 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
257 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
258 Impresa LAVANDERIA INDUSTRIALE DI CORDEDDA VINCENZA & C. S.N.C. 
261 Impresa MAREBLU 
262 Impresa ENCASRL 
263 Impresa SARDA GAS PETROLI 
264 Impresa EXPERTEAM 
265 Impresa LIFT SRL 
266 Impresa CATERING PIU' 
267 Impresa PORCOVINO 
268 Impresa C & D 
269 Impresa BUZZI UNICEM 
270 Org. di Ricerca UNICA_DIEE 
271 Impresa LOGICA SOCIETA' COOPERATIVA 
272 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
274 Impresa ENERGIT 
275 Impresa ARIONLINE S.R.L. 
276 Org. di Ricerca UNICA_DIEE 
277 Impresa SOLINAS SALVATORE 
278 Impresa SOUTH VENTURES USA INC 
279 Impresa IMPRESARDA 
280 Impresa F.LLI VINCI 
281 Impresa SNO SUPERYACHTS SRL 
282 Org. di Ricerca DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE ED AZIENDALI 
283 Org. di Ricerca UNICA_DIEE 
285 Impresa OREFICE SRL 
287 Impresa VERDE VITA SRL 
289 Impresa NET SERVICE SRL 
291 Impresa DAGA CARNI S.R.L. 
292 Org. di Ricerca UNICA_DIEE 
293 Impresa ZOORATE 
294 Impresa COOPERATIVA DI LAVORO E SERVIZIO CONCORDIA 
295 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
296 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
297 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
298 Impresa AGROALIMENTARE DI SARDEGNA S.R.L. 
299 Impresa METIS RESEARCH 
300 Impresa ABBEYNET 
301 Org. di Ricerca UNICA_DIEE 
302 Org. di Ricerca UNICA_DIEE 
303 Impresa NEW SARDINIAN RAILWAY 
304 Impresa MATRICA S.P.A 
305 Org. di Ricerca CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL UNINOMINALE 
306 Impresa ERA INFORMATICA 
308 Impresa OCCHIALERIA DI CARA SALVATORE ANDREA 
309 Impresa MIRELIA SRL 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  11/27 

(Allegato 1);
Domande presentate

Numero Pratica Tipologia soggetto Presentatore 
310 Impresa SA.C.I. - SARDA CONFEZIONAMENTO ITTICI 
311 Impresa BTR 
312 Impresa G.E.GESTIONI ELETTRONICHE 
313 Impresa TORRES YACHTS 
314 Impresa CENTRO PORTE S.R.L. 
316 Impresa BLOMMING SPA 
318 Impresa MARMI SCANCELLA SRL 
320 Impresa PEDDIU SRL 
321 Org. di Ricerca DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 
322 Impresa FRATELLI MARTEDDU S.R.L. 
324 Impresa PIMAPAN 
330 Impresa AKHELA 
331 Sogg. Consortile MASHIN S.C. A R.L. 
334 Impresa LATERIZI IMPREDIL 
335 Impresa FLUORITE ITALIA SRL 
337 Impresa S.E.S.CO. SRL 
338 Impresa FORCO S.R.L. 
339 Impresa LK 
340 Impresa ALIA MENTIS 
341 Impresa RED PRODUCTION 
342 Impresa INTECS SPA 
343 Impresa AS DI ANELA SALVATORE 
344 Impresa IMPRESA GEOM. SABA ENRICO 
345 Impresa CERAMICA MEDITERRANEA 
347 Impresa ORDO PRODUCTION S.R.L. 
350 Impresa BAZZU MAURO 
351 Impresa COSTRUZIONI NAUTICHE OGLIASTRA SRL 
354 Org. di Ricerca UNIVERSITA' DI CAGLIARI - DIEE-DIMCM 
355 Impresa IN.MA.SA. 
359 Impresa FLUORSID SPA 
361 Impresa TISCALI ITALIA 
362 Impresa SARAS RICERCHE E TECNOLOGIE SPA 
363 Impresa OIKOS S.R.L. 
364 Impresa C.APR.I. 
367 Impresa NUOVA KAREL SOLUZIONI SRL UNIPERSONALE 
368 Impresa GEOM. PUTZU SEBASTIANO 
369 Impresa METRIX SRL 
370 Impresa ELASTO MECCANICA SRL 
371 Impresa L' ORTO DEL NONNO 
372 Impresa MELIS SEMLOVA TATIANA SRL 
373 Impresa IGL INTERNATIONAL GEMOLOGICAL LABORATORY SRL 
375 Impresa PAF 5 SOCIETA' COOPERATIVA 
377 Impresa TOMATA SRL 
380 Impresa MARBO SRL 
381 Impresa CREATIVE SERVICES SRL 
382 Impresa IUNIPERUS S.R.L. 
383 Impresa DI-SIDE 
386 Org. di Ricerca DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, AMBIENTALE E ARCHITETTURA 
388 Impresa NUOVA INDUSTRIA DIGITALE SOCIETA' COOPERATIVA 
393 Impresa CATTINA CONSULTING SNC DI CATTINA ANGELO LORENZO E C 
394 Impresa PRODUZIONI SARDE PELLETS 
395 Impresa DUE B 
396 Impresa COMOCHI INDUSTRIALE SRL 
400 Org. di Ricerca DIPARTIMENTO DI PEDAGOGIA, PSICOLOGIA E FILOSOFIA DELL'UNIVERSITÀ DI CAGLIARI 
401 Impresa SAET I.S 
402 Impresa NUREX 
405 Org. di Ricerca UNIVERSITA DI SASSARI 
406 Impresa RENDER S.R.L. 
408 Impresa FILMUP.COM S.R.L. 
409 Impresa PARKNEW S.R.L. SEMPLIFICATA 
411 Org. di Ricerca CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO NAZIONALE PER L'INGEGNERIA DELLE GEORISORSE (CINIGEO) 
416 Impresa NAUTICA DELFINO 

 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  12/27 

 
(Allegato 2);

Domande irricevibili

Numero 
Pratica 

Tipologia 
soggetto 

Presentatore Codice Fiscale Motivo irricevibilità Ulteriori elementi rilevati 

354 
Organismo di 

ricerca 
UNICA-DIEE 80019600925 

Assente Domanda dell'Impresa/e 
collegate 

Società Cooperativa Primo 
Principio Infora società 
cooperativa Spe Electronics 
S.r.l. 

363 Impresa OIKOS S.R.L. 02373920905 
Assenza del Piano descrittivo 
(allegato il format non compilato) 

Documentazione con firma 
digitale assente, scaduta o non 
rilevabile 

375 Impresa PAF 5 SOCIETA' COOPERATIVA 00692850951 

Domanda o documentazione 
sottoscritta da soggetto diverso 
dal Legale Rappresentante 
indicato in Domanda senza 
Procura speciale 

  

411 
Organismo di 

ricerca 

Consorzio Interuniversitario Nazionale 
per l'Ingegneria delle Georisorse 
(CINIGeo) 

96151860580 
Assente Domanda dell'Impresa/e 
collegate 

Delta Energy S.r.l. 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  13/27 

 
(Allegato 3)

Domande ricevibili con riserva
Numero 
Pratica 

Tipologia 
soggetto 

Presentatore Codice Fiscale Motivo irricevibilità Documentazione da presentare 

71 Impresa ALTEA FRANCESCO LTAFNC46R22D323W 

Assenza o irregolarità di 
uno o più documenti di 
identità dei sottoscrittori 
della Procura 

Documento di identità in corso di validità del 
delegante: Sig. Francesco Altea e DSAN 
confermativa della sottoscrizione 

344 Impresa 
IMPRESA GEOM. SABA 
ENRICO 

SBANRC70D27G203U 

Assenza o irregolarità di 
uno o più documenti di 
identità dei sottoscrittori 
della Procura 

Documento di identità in corso di validità del 
delegante: Sig. Enrico Saba  e DSAN confermativa 
della sottoscrizione 

347 Impresa 
ORDO PRODUCTION 
S.R.L. 

03510560927 

Assenza o irregolarità di 
uno o più documenti di 
identità dei sottoscrittori 
della Procura 

Documento di identità in corso di validità del 
delegante: Sig. Valter Imperio  e DSAN confermativa 
della sottoscrizione 

88 Impresa 
COSTRUZIONI A.M DI 
MURA SALVATORE 
ANTONIO 

MRUSVT71B15I452B 

Assenza o irregolarità di 
uno o più documenti di 
identità dei sottoscrittori 
della Procura 

Documento di identità in corso di validità del 
delegante: Sig. Salvatore Antonio Mura  e DSAN 
confermativa della sottoscrizione 

133 Impresa Fiore Service 02348680907 

Assenza o irregolarità di 
uno o più documenti di 
identità dei sottoscrittori 
della Procura 

Atto nomina institore Sig. Giammario Fiore del 
23/03/2009 

321 Organismo di ricerca 
Dipartimento di 
Matematica e Informatica 

80019600925 Collegato alla prat. 207   

341 Impresa RED PRODUCTION 11042061009 
Documentazione con firma 
digitale assente, scaduta o 
non rilevabile 

Domanda sottoscritta digitalmente, con firma in corso 
di validità, in data antecedente alla presentazione 
risultante da data certa (marca temporale, posta 
elettronica certificata o altro elemento probatorio 
della data di sottoscrizione) e copia del e Piano 
descrittivo presentato sottoscritto digitalmente 

101 Impresa GREEN ENERGY 08368900968 
Documentazione con firma 
digitale assente, scaduta o 
non rilevabile 

Domanda sottoscritta digitalmente, con firma in corso 
di validità, in data antecedente alla presentazione 
risultante da data certa (marca temporale, posta 
elettronica certificata o altro elemento probatorio 
della data di sottoscrizione) e copia del e Piano 
descrittivo presentato sottoscritto digitalmente 

207 Impresa Xorovo Srl 03159460926 
Documentazione con firma 
digitale assente, scaduta o 
non rilevabile 

Domanda sottoscritta digitalmente, con firma in corso 
di validità, in data antecedente alla presentazione 
risultante da data certa (marca temporale, posta 
elettronica certificata o altro elemento probatorio 
della data di sottoscrizione) e copia del e Piano 
descrittivo presentato sottoscritto digitalmente 

268 Impresa C & D 02832540922 
Documentazione con firma 
digitale assente, scaduta o 
non rilevabile 

Domanda sottoscritta digitalmente, con firma in corso 
di validità, in data antecedente alla presentazione 
risultante da data certa (marca temporale, posta 
elettronica certificata o altro elemento probatorio 
della data di sottoscrizione) e copia del e Piano 
descrittivo presentato sottoscritto digitalmente 

142 Impresa Marina di Sant'Elmo srl 01996820906 

Domanda o 
documentazione sottoscitta 
da soggetto diverso dal 
Legale Rappresentante 

Procura sottoscritta digitalmente, con firma del 
Legale rappresentante e del Procuratore in corso di 
validità, in data antecedente alla presentazione 
risultante da data certa (marca temporale, posta 
elettronica certificata) relativa al PIA2013 

405 Organismo di ricerca Università di Sassari 00196350904 
Assenza della Domanda di 
accesso 

Domanda sottoscritta digitalmente, con firma in corso 
di validità, in data antecedente alla presentazione 
risultante da data certa (marca temporale, posta 
elettronica certificata o altro elemento probatorio 
della data di sottoscrizione) 

402 Impresa Nurex 01689490900 Collegato con la prat. 405 

Irricevibilità della Domanda dell'Organismo di ricerca 
collegato che determina la decadenza del Piano di 
Innovazione e conseguente Decadenza della 
Domanda dell'Impresa per mancato raggiungimento 
della soglia di accesso al PIA 

 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  14/27 

 
(Allegato 4)

Domande ricevibili con segnalazione
Numero 
Pratica 

Tipologia soggetto Presentatore Codice Fiscale Motivo irricevibilità Documentazione da presentare 

3 Impresa Noviservice 02789990922 
Assente attestazione di 
pagamento Imposta di bollo  

Produrre l'attestazione o segnalazione alla Agenzia delle 
Entrate 

281 Impresa 
SNO SUPERYACHTS 
SRL 

02517290900 
Certificato di firma non 
riconosciuto dal sistema di 
verifica 

Dichiarazione di conferma della sottoscrizione della 
Domanda da parte del Legale rappresentate 

257 Organismo di ricerca 

Centro di Ricerca, 
Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - 
CRS4 Srl Uninominale 

01983460922   Collegato alla prat. 152 verifica in Fase 2 

304 Impresa Matrica S.p.A 07481140965 
Piano descrittivo con firma 
digitale assente 

Copia del Piano descrittivo presentato sottoscritto 
digitalmente 

251 Impresa TURISMAR Srl 00721550911 
Certificato di firma non 
riconosciuto dal sistema di 
verifica 

Dichiarazione di conferma della sottoscrizione della 
Domanda, del Piano descrittivo e Procura da parte del 
Legale rappresentate e/o Procuratore relativa al PIA2013 

152 Impresa INPECO 05820660156   Verificare nomina institore in Fase 2 

216 Impresa 
TECNOGARDEN 
SERVICE SRL 

02570700969   Verificare Legale rappresentante in Fase 2 

229 Impresa ATHENA 01368460901 
Certificato di firma non 
riconosciuto dal sistema di 
verifica 

Dichiarazione di conferma della sottoscrizione della 
Domanda da parte del Legale rappresentate 

128 Impresa M.IN.T.OR. Srl 01716440928 
Certificato di firma non 
riconosciuto dal sistema di 
verifica 

Dichiarazione di conferma della sottoscrizione della 
Domanda da parte del Legale rappresentate 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione 

           
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

  15/27 

 
(Allegato 5)

Graduatoria generale provvisoria
(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

1 54 Impresa G.V. OROSEI MARBLES SRL NO 710.826,98 47.500,00 16.000,00 - 774.326,98 80,067692 Impresa prioritaria 

2 62 Impresa TSC Consulting 305 7.200,00 26.000,00 - 1.407.600,00 1.440.800,00 78,061595 Impresa prioritaria 

3 305 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

62
 

469.200,00 469.200,00 78,061595 Impresa prioritaria 

4 402 Impresa Nurex 405 9.600,00 407.880,00 417.480,00 77,032146 Impresa prioritaria* 

5 405 
Org. di 
Ricerca 

Universita di Sassari 402
 

381.520,00 381.520,00 77,032146 Impresa prioritaria* 

6 39 Impresa AIR MOBILITY SRL NO 378.992,60 50.000,00 21.500,00 275.000,00 725.492,60 75,345257 Impresa prioritaria 

7 409 Impresa ParkNew S.r.l. Semplificata 386 12.000,00 428.400,00 440.400,00 75,156124 Impresa prioritaria 

8 386 
Org. di 
Ricerca 

Dipartimento di Ingegneria Civile, 
Ambientale e Architettura 

409
 

421.600,00 421.600,00 75,156124 Impresa prioritaria 

9 124 Impresa SAIME S.R.L. NO 168.000,00 11.250,00 1.638.444,58 1.817.694,58 74,129708 Impresa prioritaria 

10 267 Impresa Porcovino NO 8.000,00 681.300,00 689.300,00 74,003727 Impresa prioritaria 

11 25 Impresa Flosslab 211 10.000,00 908.400,00 918.400,00 71,999648 Impresa prioritaria 

12 211 
Org. di 
Ricerca 

UNICA_DIEE 25
 

559.800,00 559.800,00 71,999648 Impresa prioritaria 

13 408 Impresa FilmUP.com S.r.l. 400 20.000,00 428.400,00 448.400,00 71,622348 Impresa prioritaria 

14 400 
Org. di 
Ricerca 

Dipartimento di Pedagogia, 
Psicologia e Filosofia dell'Università 
di Cagliari 

408
 

414.800,00 414.800,00 71,622348 Impresa prioritaria 

15 382 Impresa Iuniperus S.r.l. NO 10.405,50 37.000,00 8.800,00 2.030.851,72 2.087.057,22 71,476444 Impresa prioritaria 

16 306 Impresa ERA INFORMATICA 276 20.000,00 - 477.600,00 497.600,00 71,000525 Impresa prioritaria 

17 276 
Org. di 
Ricerca 

UNICA_DIEE 306
 

445.200,00 445.200,00 71,000525 Impresa prioritaria 

18 228 Impresa AERONIKE Srl NO 211.750,00 418.440,00 630.190,00 70,466285 Impresa prioritaria 

19 57 Impresa Consulthink 227 8.000,00 14.500,00 23.168,00 1.316.173,80 1.361.841,80 70,409119 Impresa prioritaria 

20 227 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

57
 

464.840,00 464.840,00 70,409119 Impresa prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  16/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

21 10 Impresa CIAM SERVIZI 225 160.000,00 - 1.694.800,00 1.854.800,00 69,591255 Impresa prioritaria 

22 225 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

10
 

770.654,60 770.654,60 69,591255 Impresa prioritaria 

23 11 Impresa Taulara NO 199.908,00 - 199.908,00 69,507090 Impresa prioritaria 

24 341 Impresa RED PRODUCTION NO 1.435.000,00 4.500,00 64.000,00 440.000,00 1.943.500,00 68,309927 Impresa prioritaria* 

25 175 Impresa ENTANDO SRL 295 26.000,00 54.200,00 57.040,00 2.015.188,00 2.152.428,00 68,170797 Impresa prioritaria 

26 295 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

175
 

454.476,00 454.476,00 68,170797 Impresa prioritaria 

27 340 Impresa Alia Mentis NO 172.872,00 12.250,00 25.156,60 1.559.455,63 1.769.734,23 68,001799 Impresa prioritaria 

28 210 Impresa PORT.AL. NO 1.007.225,00 81.000,00 262.273,09 - 1.350.498,09 67,600517 Impresa prioritaria 

29 53 Impresa GLOBI NO 51.200,00 18.000,00 315.000,00 384.200,00 67,488271 Impresa prioritaria 

30 37 Impresa Wemake informatica srl NO 394.450,00 128.675,00 322.348,80 - 845.473,80 67,190248 Impresa prioritaria 

31 287 Impresa VERDE VITA SRL NO 217.000,00 16.000,00 28.800,00 - 261.800,00 67,031221 Impresa prioritaria 

32 43 Impresa S.P.E.A. NO 700.066,33 - - - 700.066,33 66,435829 Impresa prioritaria 

33 102 Impresa CITRIS 226 170.000,00 - 1.908.080,00 2.078.080,00 66,377678 Impresa prioritaria 

34 226 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

102
 

780.436,40 780.436,40 66,377678 Impresa prioritaria 

35 114 Impresa San Martino Srl NO 135.800,00 198.850,00 290.146,40 385.206,40 1.010.002,80 65,897788 Impresa prioritaria 

36 93 Impresa Sigma Industria Grafica Srl NO 1.574.300,00 129.000,00 70.500,00 - 1.773.800,00 65,510306 Impresa prioritaria 

37 115 Impresa A.M. ITALIA NO 1.062.012,00 20.000,00 - - 1.082.012,00 64,520961 Impresa prioritaria 

38 134 Impresa MEDISPA SRL 297 53.600,00 81.000,00 46.300,00 400.536,40 581.436,40 64,175782 Impresa prioritaria 

39 297 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

134
 

467.816,20 467.816,20 64,175782 Impresa prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  17/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

40 90 Impresa 
Arghittu s.n.c. di Angelo e Salvatore 
& C. 

NO 272.553,75 - - - 272.553,75 64,168359 Impresa prioritaria 

41 406 Impresa RENDER S.R.L. NO 754.500,00 - 754.500,00 64,115913 Impresa prioritaria 

42 87 Impresa REMOSA NO 596.475,00 81.852,00 430.250,00 1.108.577,00 63,739605 Impresa prioritaria 

43 264 Impresa Experteam 270 6.000,00 454.200,00 460.200,00 63,714609 Impresa prioritaria 

44 270 
Org. di 
Ricerca 

UNICA_DIEE 264
 

435.400,00 435.400,00 63,714609 Impresa prioritaria 

45 128 Impresa M.IN.T.OR. Srl NO 264.734,00 - 264.734,00 63,461169 Impresa prioritaria** 

46 107 Impresa S.E. Trand NO 816.963,00 55.000,00
 

- 871.963,00 63,450386
Impresa prioritaria (ammessa 
parzialmente) 

47 278 Impresa SOUTH VENTURES USA INC 23 10.500,00 411.800,00 422.300,00 63,413790 Impresa non prioritaria 

48 23 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

278
 

415.000,00 415.000,00 63,413790 Impresa non prioritaria 

49 78 Impresa CASEIFICIO SILVIO BOI NO 249.550,00 16.000,00 - 265.550,00 63,407823 Impresa non prioritaria 

50 240 Impresa ECO RICICLA SRL NO 764.750,00 25.000,00 - 789.750,00 63,236722 Impresa non prioritaria 

51 282 
Org. di 
Ricerca 

Dipartimento di Scienze Economiche 
ed Aziendali 

331
 

406.666,66 406.666,66 62,638234 Impresa non prioritaria 

52 331 
Sogg. 
Consortile 

Mashin S.C. a R.L. 282 40.000,00
 

612.000,00 652.000,00 62,638234 Impresa non prioritaria 

53 320 Impresa PEDDIU SRL NO 205.450,00 7.500,00 - 212.950,00 62,070283 Impresa non prioritaria 

54 92 Impresa ONDULOR S.R.L. NO 1.000.000,00 - - - 1.000.000,00 61,581074 Impresa non prioritaria 

55 359 Impresa Fluorsid Spa NO 525.000,00 524.162,50 1.049.162,50 61,336684 Impresa non prioritaria 

56 380 Impresa MARBO SRL NO 422.800,00 - 422.800,00 61,280255 Impresa non prioritaria 

57 303 Impresa New Sardinian Railway NO 1.575.000,00 395.584,00 - 1.970.584,00 61,111005 Impresa non prioritaria 

58 153 Impresa DEG CAFFE NO 528.864,00 - - - 528.864,00 61,002381 Impresa non prioritaria 

59 7 Impresa Tecnit Srl NO 463.424,15 20.750,00 16.425,00 524.098,84 1.024.697,99 60,852275 Impresa non prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  18/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

60 167 Impresa SARDA ACQUE MINERALI NO 1.125.000,00 58.485,00 - - 1.183.485,00 60,714979 Impresa non prioritaria 

61 355 Impresa IN.MA.SA. NO 241.500,00 - 241.500,00 60,342213 Impresa non prioritaria 

62 218 Impresa Balance S.r.l. NO 121.492,00 19.000,00 72.320,00 572.000,00 784.812,00 60,146185 Impresa non prioritaria 

63 234 Impresa Pastificio f.lli Cellino s.r.l. NO 375.000,00 - 375.000,00 59,870207 Impresa non prioritaria 

64 108 Impresa SARDAMBIENTE GREEN ENERGY NO 660.926,00 - 660.926,00 59,595985 Impresa non prioritaria 

65 38 Impresa PRESSTECK NO 439.823,00 - 439.823,00 59,452850 Impresa non prioritaria 

66 338 Impresa FORCO S.R.L. 301 734.700,00 734.700,00 59,424887 Impresa non prioritaria 

67 301 
Org. di 
Ricerca 

UNICA_DIEE 338
 

466.500,00 466.500,00 59,424887 Impresa non prioritaria 

68 187 Impresa S.N.O. SERVICE SRL NO 169.777,50 6.000,00 - 175.777,50 59,316067 Impresa non prioritaria 

69 101 Impresa GREEN ENERGY NO 1.088.850,00 4.500,00 36.000,00 1.224.000,00 2.353.350,00 58,918303 Impresa non prioritaria* 

70 224 Impresa Infomob - S.r.l. NO 8.000,00 14.064,00 807.064,00 829.128,00 58,499310 Impresa non prioritaria 

71 21 Impresa DIANO CEMENTI SPA NO 501.375,00 37.500,00 18.750,00 55.000,00 612.625,00 58,323382 Impresa non prioritaria 

72 36 Impresa ECOCENTRO SARDEGNA NO 1.538.250,00 63.447,46 352.000,00 1.953.697,46 58,291900 Impresa non prioritaria 

73 120 Impresa 
ANTICA FORNACE VILLA DI 
CHIESA 

NO 1.113.928,00 - - - 1.113.928,00 58,240013 Impresa non prioritaria 

74 268 Impresa C & D NO 528.790,15 - 528.790,15 58,223359 Impresa non prioritaria* 

75 96 Impresa REMOSA SERVICE NO 183.825,00 11.487,60 - 195.312,60 57,810852 Impresa non prioritaria 

76 310 Impresa 
SA.C.I. - SARDA 
CONFEZIONAMENTO ITTICI 

NO 306.250,00 - - - 306.250,00 57,507739 Impresa non prioritaria 

77 152 Impresa INPECO 257 668.625,00 668.625,00 57,379675 Impresa non prioritaria* 

78 257 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

152
 

406.375,00 406.375,00 57,379675 Impresa non prioritaria* 

79 48 Impresa Turris Sleeve NO 893.544,75 - - 893.544,75 57,281306 Impresa non prioritaria 

80 12 Impresa anti corrosione sardegna NO 208.575,85 16.500,00 24.568,00 - 249.643,85 57,207867 Impresa non prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  19/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

81 233 Impresa Demuro NO 235.891,60 13.500,00 - 249.391,60 56,946827 Impresa non prioritaria 

82 370 Impresa ELASTO MECCANICA SRL NO - - - 1.005.100,00 1.005.100,00 56,717522 Impresa non prioritaria 

83 308 Impresa 
OCCHIALERIA DI CARA 
SALVATORE ANDREA 

NO 218.400,00 14.000,00 - 195.635,25 428.035,25 56,349280 Impresa non prioritaria 

84 289 Impresa NET SERVICE SRL 256 44.000,00 115.344,00 723.085,00 882.429,00 56,164966 Impresa non prioritaria 

85 256 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

289
 

448.529,80 448.529,80 56,164966 Impresa non prioritaria 

86 279 Impresa IMPRESARDA NO 304.150,00 38.000,00 44.000,00 - 386.150,00 56,125831 Impresa non prioritaria 

87 261 Impresa MAREBLU NO 216.250,00 6.000,00 - 222.250,00 55,889250 Impresa non prioritaria 

88 262 Impresa ENCASRL NO 1.045.100,00 13.000,00 - - 1.058.100,00 55,649259 Impresa non prioritaria 

89 61 Impresa EURO MARMI NO 245.837,53 - - 245.837,53 55,365070 Impresa non prioritaria 

90 229 Impresa ATHENA NO - - 488.466,00 488.466,00 55,341805 Impresa non prioritaria* 

91 205 Impresa AMBIENTE 599 NO 837.620,00 367.000,00 1.204.620,00 55,222655 Impresa non prioritaria 

92 183 Impresa Ivi Petrolifera NO 675.000,00 - 675.000,00 54,842857 Impresa non prioritaria 

93 416 Impresa NAUTICA DELFINO NO 269.325,00 - - - 269.325,00 54,776037 Impresa non prioritaria 

94 33 Impresa 
PETROLTECNICA SARDEGNA 
S.R.L. 

NO 1.078.000,00 - - - 1.078.000,00 54,327737 Impresa non prioritaria 

95 179 Impresa SIMEC s.p.a. NO 675.000,00 - 675.000,00 54,222208 Impresa non prioritaria 

96 24 Impresa NICE SRL 250 442.000,00 442.000,00 53,997529 Impresa non prioritaria 

97 250 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

24
 

442.000,00 442.000,00 53,997529 Impresa non prioritaria 

98 98 Impresa PROVITAL S.R.L. NO 199.500,00 17.500,00 2.250,00 48.000,00 267.250,00 53,803295 Impresa non prioritaria 

99 242 Impresa CONCIMI BIOLOGICI NO 326.200,00 380.100,00 706.300,00 53,612329 Impresa non prioritaria 

100 135 Impresa Eco Centro Sardegna NO 473.208,05 12.500,00 16.000,00 - 501.708,05 53,588496 Impresa non prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  20/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

101 127 Impresa 
BF Sardegna Shipping srl - Società 
unipersonale 

NO 1.573.675,25 28.000,00 45.697,60 - 1.647.372,85 53,461850 Impresa non prioritaria 

102 243 Impresa 
LAVIOSA CHIMICA MINERARIA 
SPA 

NO 105.000,00
 

41.000,00 146.000,00 53,442441 Impresa non prioritaria 

103 40 Impresa Marmi Daino Real Srl NO 304.894,25 27.500,00 - - 332.394,25 53,170747 Impresa non prioritaria 

104 129 Impresa Nextop Italia NO 330.000,00 330.000,00 53,120409 Impresa non prioritaria 

105 311 Impresa BTR NO 244.475,00 9.500,00 - 253.975,00 52,996399 Impresa non prioritaria 

106 14 Impresa SERCOL NO 612.500,00 - 612.500,00 52,895099 Impresa non prioritaria 

107 221 Impresa MAREFUN DI MARCO PIRAS NO 315.000,00 - 315.000,00 52,866130 Impresa non prioritaria 

108 77 Impresa Cooperativa Allevatori Ovini NO 141.500,00 95.000,00 38.500,00 62.000,00 337.000,00 52,619534 Impresa non prioritaria 

109 347 Impresa ORDO PRODUCTION S.R.L. NO 241.780,57 - 241.780,57 52,463758 Impresa non prioritaria* 

110 313 Impresa Torres Yachts NO 531.993,00 60.760,00 64.141,00 604.522,80 1.261.416,80 52,399857 Impresa non prioritaria 

111 68 Impresa T BRIDGE 283 - 600.000,00 600.000,00 52,395547 Impresa non prioritaria 

112 283 
Org. di 
Ricerca 

UNICA_DIEE 68
 

622.000,00 622.000,00 52,395547 Impresa non prioritaria 

113 109 Impresa CONSORZIO I. NEXTRA NO 589.545,00 589.545,00 52,310754 Impresa non prioritaria 

114 281 Impresa SNO SUPERYACHTS SRL NO 586.025,00 - 586.025,00 52,227001 Impresa non prioritaria* 

115 52 Impresa F2 S.r.l. 238 816.000,00 816.000,00 52,030762 Impresa non prioritaria 

116 238 
Org. di 
Ricerca 

Università degli Studi di Cagliari - 
Dipartimento di Scienze Economiche 
e Aziendali 

52
 

476.000,00 476.000,00 52,030762 Impresa non prioritaria 

117 300 Impresa ABBEYNET NO 14.000,00 15.000,00 713.475,00 742.475,00 51,917093 Impresa non prioritaria 

118 395 Impresa due b NO 197.680,00 - - - 197.680,00 51,740478 Impresa non prioritaria 

119 65 Impresa NUOVE GRAFICHE PUDDU NO 439.542,60 - 439.542,60 51,481393 Impresa non prioritaria 

120 337 Impresa S.E.S.CO. SRL NO 840.000,00 24.500,00 21.600,00 64.000,00 950.100,00 51,454961 Impresa non prioritaria 

121 75 Impresa DEMI NO 204.187,50 9.000,00 - - 213.187,50 51,336222 Impresa non prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  21/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

122 351 Impresa Costruzioni Nautiche Ogliastra Srl NO 211.575,00 145.420,00 356.995,00 50,956767 Impresa non prioritaria 

123 383 Impresa Di-SiDE NO 383.500,00 383.500,00 50,867919 Impresa non prioritaria 

124 150 Impresa RECUPERO CARTA NO 280.700,00 - 280.700,00 50,850003 Impresa non prioritaria 

125 265 Impresa LIFT SRL 272 - 1.801.000,00 1.801.000,00 50,713498 Impresa non prioritaria 

126 272 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

265
 

490.000,00 490.000,00 50,713498 Impresa non prioritaria 

127 133 Impresa Fiore Service NO 211.750,00 - 211.750,00 50,401546 Impresa non prioritaria* 

128 94 Impresa POWUA S.R.L. NO - - - 648.220,80 648.220,80 50,120409 Impresa non prioritaria 

129 104 Impresa BESTCARBUY S.R.L. NO 585.083,33 585.083,33 50,120409 Impresa non prioritaria 

130 139 Impresa JUSP SPA NO 63.500,00 1.053.800,00 1.117.300,00 50,120409 Impresa non prioritaria 

131 58 Impresa JOBYOURLIFE SRL NO 777.121,95 777.121,95 49,724710 Impresa non prioritaria 

132 271 Impresa LOGICA SOCIETA' COOPERATIVA NO 241.500,00 - - - 241.500,00 49,643792 Impresa non prioritaria 

133 373 Impresa 
IGL INTERNATIONAL 
GEMOLOGICAL LABORATORY SRL 

NO 469.000,00 18.000,00 32.900,00 - 519.900,00 49,561533 Impresa non prioritaria 

134 280 Impresa F.LLI VINCI NO 822.500,00 7.000,00 - 829.500,00 49,017737 Impresa non prioritaria 

135 18 Impresa BIO LOGICA S.R.L. NO 1.466.500,00 51.500,00 62.500,00 330.000,00 1.910.500,00 48,770925 Impresa non prioritaria 

136 165 Impresa INNOVERY SPA NO 222.500,00 127.134,00 2.017.793,90 2.367.427,90 48,442985 Impresa non prioritaria 

137 26 Impresa RIVERSO NO 662.315,25 - 662.315,25 48,304994 Impresa non prioritaria 

138 371 Impresa L' Orto del Nonno NO 169.872,50 71.500,00 309.336,00 - 550.708,50 47,986642 Impresa non prioritaria 

139 217 Impresa CLEA SPA NO 261.487,50 - 261.487,50 47,937524 Impresa non prioritaria 

140 335 Impresa Fluorite Italia Srl NO 1.575.000,00 275.000,00 1.850.000,00 47,661601 Impresa non prioritaria 

141 263 Impresa Sarda Gas Petroli NO 341.250,00 - 16.000,00 - 357.250,00 47,231491 Impresa non prioritaria 

142 148 Impresa Manca trasporti S.r.l NO 507.931,55 16.000,00 - - 523.931,55 47,198574 Impresa non prioritaria 

143 223 Impresa ECO.GE.M.M.A. NO 366.800,00 - 366.800,00 47,020536 Impresa non prioritaria 

144 293 Impresa ZOORATE NO 74.500,00 - 362.340,00 436.840,00 46,961633 Impresa non prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  22/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

145 362 Impresa 
SARAS RICERCHE E TECNOLOGIE 
SPA 

NO
 

422.050,00 422.050,00 46,815684 Impresa non prioritaria 

146 291 Impresa DAGA CARNI S.R.L. NO 671.544,73 2.000,00 - 18.000,00 691.544,73 46,639164 Impresa non prioritaria 

147 312 Impresa G.E.Gestioni Elettroniche NO 442.500,00 442.500,00 46,519809 Impresa non prioritaria 

148 49 Impresa SPACE S.p.a. 253 1.350.000,00 1.350.000,00 46,510210 Impresa non prioritaria 

149 253 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

49
 

486.000,00 486.000,00 46,510210 Impresa non prioritaria 

150 27 Impresa ENERGY SINERGIES IT SRL NO 350.000,00 36.500,00 32.550,00 - 419.050,00 46,453999 Impresa non prioritaria 

151 345 Impresa CERAMICA MEDITERRANEA NO 298.775,00 921.927,50 1.220.702,50 46,295012 Impresa non prioritaria 

152 239 Impresa EPIC S.R.L. 254 461.794,80 461.794,80 46,292241 Impresa non prioritaria 

153 254 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

239
 

461.794,80 461.794,80 46,292241 Impresa non prioritaria 

154 377 Impresa TOMATA SRL NO 1.029.000,00 38.000,00 30.550,00 - 1.097.550,00 46,116366 Impresa non prioritaria 

155 222 Impresa SALI DI SARDEGNA S.R.L. NO 269.500,00 - 269.500,00 45,830335 Impresa non prioritaria 

156 401 Impresa SAET I.S NO 475.864,00 475.864,00 45,742805 Impresa non prioritaria 

157 285 Impresa OREFICE SRL NO 331.510,00 331.510,00 45,719888 Impresa non prioritaria 

158 318 Impresa MARMI SCANCELLA SRL NO 777.347,00 - - - 777.347,00 45,615424 Impresa non prioritaria 

159 334 Impresa Laterizi Impredil NO 192.599,50 25.000,00 35.000,00 - 252.599,50 45,511365 Impresa non prioritaria 

160 16 Impresa 
La Fabbrica di Maurizio Pischedda & 
C Sas 

NO 517.124,12
 

- 517.124,12 45,439134 Impresa non prioritaria 

161 71 Impresa ALTEA FRANCESCO NO 211.575,00 - - 211.575,00 45,342313 Impresa non prioritaria* 

162 130 Impresa SARDA FERTILIZZANTI S.R.L. NO 329.000,00 10.500,00 - 339.500,00 45,235857 Impresa non prioritaria 

163 299 Impresa METIS RESEARCH NO - - - 619.000,00 619.000,00 45,138358 Impresa non prioritaria 

164 47 Impresa Abinsula NO 850.000,00 850.000,00 45,120409 Impresa non prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  23/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

165 157 Impresa TAGGALO SRL NO 63.500,00 298.100,00 361.600,00 45,120409 Impresa non prioritaria 

166 169 Impresa Biotecnologie da Microalghe NO 537.300,00 537.300,00 44,961633 Impresa non prioritaria 

167 28 Impresa CUCCU NO 490.000,00 - - - 490.000,00 44,766638 Impresa non prioritaria 

168 19 Impresa LONGONI SRL NO 219.719,50 - 219.719,50 44,695189 Impresa non prioritaria 

169 294 Impresa 
COOPERATIVA DI LAVORO E 
SERVIZIO CONCORDIA 

NO 560.000,00 -
 

- 560.000,00 44,665045 Impresa non prioritaria 

170 277 Impresa SOLINAS SALVATORE NO 260.166,90 - 260.166,90 44,413206 Impresa non prioritaria 

171 207 Impresa Xorovo Srl 321 578.000,00 578.000,00 44,357713 Impresa non prioritaria* 

172 321 
Org. di 
Ricerca 

Dipartimento di Matematica e 
Informatica 

207
 

442.000,00 442.000,00 44,357713 Impresa non prioritaria* 

173 15 Impresa Televideocom s.r.l. NO 266.000,00 49.000,00 - - 315.000,00 44,357622 Impresa non prioritaria 

174 191 Impresa MAORI FUTURE CONCEPT SRL NO 1.384.533,15 469.885,95 1.854.419,10 44,273626 Impresa non prioritaria 

175 55 Impresa ICHNOS AMBIENTE SRL NO 214.690,00 - 214.690,00 43,939230 Impresa non prioritaria 

176 251 Impresa TURISMAR Srl NO 364.755,30 - 364.755,30 43,466795 Impresa non prioritaria* 

177 164 Impresa CISA SERVICE S.R.L. NO 872.200,00 7.500,00 - 470.700,00 1.350.400,00 43,462129 Impresa non prioritaria 

178 245 Impresa 
CENTRO FREDDO SARDEGNA 
SRL 

NO 272.611,15
 

- 272.611,15 42,963925 Impresa non prioritaria 

179 3 Impresa noviservice NO 334.900,00 334.900,00 42,942946 Impresa non prioritaria* 

180 393 Impresa 
Cattina Consulting Snc di Cattina 
Angelo Lorenzo e C 

NO 677.840,72 6.615,00 - - 684.455,72 42,872178 Impresa non prioritaria 

181 83 Impresa ENNOVA SERVICES SRL NO 26.250,00 902.350,00 928.600,00 42,749636 Impresa non prioritaria 

182 194 Impresa FC ITALIA SRL NO 209.940,00 34.500,00 - - 244.440,00 42,267377 Impresa non prioritaria 

183 316 Impresa BLOMMING SPA NO 49.000,00 705.634,55 754.634,55 42,259275 Impresa non prioritaria 

184 190 Impresa VIRGINIO SRL NO 1.334.014,85 - 1.334.014,85 42,052575 Impresa non prioritaria 

185 396 Impresa COMOCHI INDUSTRIALE SRL NO 195.200,00 6.000,00 - 201.200,00 41,945727 Impresa non prioritaria 

186 95 Impresa ABACONS NO 179.550,00 64.500,00 80.952,50 135.000,00 460.002,50 41,917793 Impresa non prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  24/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

187 219 Impresa COSIR NO 577.360,00 37.500,00 27.590,40 - 642.450,40 41,741267 Impresa non prioritaria 

188 203 Impresa ECOTEC GESTIONE IMPIANTI NO 1.068.874,65 1.068.874,65 41,735531 Impresa non prioritaria 

189 199 Impresa 
MOLINO ARTIGIANO ANTONIO 
SECCI 

NO 289.065,00
 

- 289.065,00 41,714899 Impresa non prioritaria 

190 73 Impresa DEPLANU GIUSEPPINO NO 448.980,00 4.860,00 - 453.840,00 41,341566 Impresa non prioritaria 

191 367 Impresa 
NUOVA KAREL SOLUZIONI SRL 
UNIPERSONALE 

NO 34.341,96 93.100,00 326.900,00 454.341,96 41,258054 Impresa non prioritaria 

192 275 Impresa ARIONLINE S.R.L. NO 344.205,05 7.500,00 - 351.705,05 41,132138 Impresa non prioritaria 

193 141 Impresa Impresa Individuale Ortu Giuseppe NO 369.218,60 - 369.218,60 41,015965 Impresa non prioritaria 

194 121 Impresa DS TECH SRL NO 1.205.900,00 1.205.900,00 40,873954 Impresa non prioritaria 

195 388 Impresa 
NUOVA INDUSTRIA DIGITALE 
SOCIETA' COOPERATIVA 

NO 245.496,05 38.040,75
 

- 283.536,80 40,658870 Impresa non prioritaria 

196 97 Impresa Europa Graniti srl NO 275.530,50 - - - 275.530,50 40,359456 Impresa non prioritaria 

197 368 Impresa Geom. Putzu Sebastiano NO 221.327,40 - 221.327,40 40,329390 Impresa non prioritaria 

198 266 Impresa CATERING PIU' NO 959.588,02 41.000,00 147.818,67 - 1.148.406,69 40,313736 Impresa non prioritaria 

199 45 Impresa Neatec NO 554.060,00 554.060,00 40,136521 Impresa non prioritaria 

200 314 Impresa Centro Porte S.R.L. NO 247.450,00 5.000,00 - 252.450,00 40,112515 Impresa non prioritaria 

201 214 Impresa Aermatica NO 13.000,00 23.840,00 475.800,00 512.640,00 40,095655 Impresa non prioritaria 

202 394 Impresa PRODUZIONI SARDE PELLETS NO 752.111,85 - 752.111,85 40,068115 Impresa non prioritaria 

203 182 Impresa 
TEICOM COSTRUZIONI GENERALI 
SRL 

NO
 

368.618,70 368.618,70 39,949442 Impresa non prioritaria 

204 8 Impresa TEIKOS S.R.L. NO 266.796,85 - - - 266.796,85 39,678939 Impresa non prioritaria 

205 186 Impresa Faticoni NO 534.600,00 534.600,00 39,632125 Impresa non prioritaria 

206 188 Impresa RENO NO 439.000,00 218.995,00 291.007,92 - 949.002,92 39,436394 Impresa non prioritaria 

207 138 Impresa The Sea s.r.l. NO 297.090,50 - - 297.090,50 39,431376 Impresa non prioritaria 

208 298 Impresa Agroalimentare di Sardegna S.r.l. NO 300.825,00 13.000,00 86.400,00 - 400.225,00 38,920185 Impresa non prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  25/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

209 32 Impresa Fertisem S.r.l. NO 329.000,00 10.500,00 - - 339.500,00 38,796627 Impresa non prioritaria 

210 110 Impresa LOGISTICA MEDITERRANEA SPA NO 162.500,00 - 162.500,00 38,663506 Impresa non prioritaria 

211 339 Impresa LK NO 672.929,39 18.000,00 111.384,00 112.185,00 914.498,39 37,835298 Impresa non prioritaria 

212 342 Impresa INTECS SPA NO 374.550,00 374.550,00 37,301419 Impresa non prioritaria 

213 244 Impresa TOUR BAIRE SRL NO 343.535,68 - 343.535,68 37,212996 Impresa non prioritaria 

214 123 Impresa PAPIRO SARDA NO 494.968,25 - 494.968,25 37,035572 Impresa non prioritaria 

215 246 Impresa ST. REMY CONFEZIONI SRL NO 28.750,00 57.000,00 68.600,00 292.500,00 446.850,00 37,016784 Impresa non prioritaria 

216 381 Impresa CREATIVE SERVICES SRL NO 306.586,00 - 306.586,00 37,002973 Impresa non prioritaria 

217 180 Impresa ECOSERDIANA S.P.A. NO 1.122.465,75 - 1.122.465,75 36,860954 Impresa non prioritaria 

218 237 Impresa KARALIS MITILI NO 240.975,00 - 66.250,00 - 307.225,00 36,266287 Impresa non prioritaria 

219 197 Impresa GEXCEL 255 343.978,75 343.978,75 35,706924 Impresa non prioritaria 

220 255 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

197
 

479.665,20 479.665,20 35,706924 Impresa non prioritaria 

221 309 Impresa MIRELIA SRL NO 488.626,60 15.000,00 - 274.803,60 778.430,20 35,687036 Impresa non prioritaria 

222 324 Impresa PIMAPAN NO 230.379,80 2.325,00 - 232.704,80 35,386712 Impresa non prioritaria 

223 364 Impresa C.APR.I. NO 176.941,52 - 176.941,52 35,301573 Impresa non prioritaria 

224 322 Impresa FRATELLI MARTEDDU S.R.L. NO 208.600,00 10.500,00 - - 219.100,00 35,122157 Impresa non prioritaria 

225 330 Impresa AKHELA NO 1.106.479,76 1.106.479,76 34,780203 Impresa non prioritaria 

226 369 Impresa METRIX SRL NO 203.385,00 - - 300.850,00 504.235,00 34,775100 Impresa non prioritaria 

227 269 Impresa Buzzi Unicem NO 675.000,00 - 675.000,00 33,859187 Impresa non prioritaria 

228 166 Impresa SOSEBI SRL 292 - 12.000,00 - 456.826,67 468.826,67 32,900159 Impresa non prioritaria 

229 292 
Org. di 
Ricerca 

UNICA_DIEE 166
 

435.400,00 435.400,00 32,900159 Impresa non prioritaria 

230 1 Impresa 
BC PNEUMATICI di CATTE 
ROBERTO 

NO 210.810,34 9.500,00
 

- 220.310,34 32,750416 Impresa non prioritaria 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  26/27 

(Allegato 5)
Graduatoria generale provvisoria

(*) pratiche ricevibili con riserva
(**) pratiche con segnalazione

Ordine 
Numer

o 
Pratica 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 
Soggetti 
Collegati 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi Reali Formazione Innovazione TOTALE Punteggio Esito 

231 34 Impresa Assegnatari Associati Arborea NO 450.000,00 - 450.000,00 32,449256 Impresa non prioritaria 

232 147 Impresa COCKTAIL SERVICE NO 817.500,00 - 817.500,00 32,407526 Impresa non prioritaria 

233 142 Impresa marina di sant'elmo srl NO 375.200,00 6.000,00 12.986,30 - 394.186,30 31,765098 Impresa non prioritaria* 

234 372 Impresa MELIS SEMLOVA TATIANA SRL NO 430.808,00 - - - 430.808,00 31,432825 Impresa non prioritaria 

235 249 Impresa ENTER MED 302 - 496.919,20 496.919,20 31,368418 Impresa non prioritaria 

236 302 
Org. di 
Ricerca 

UNICA_DIEE 249
 

528.700,00 528.700,00 31,368418 Impresa non prioritaria 

237 235 Impresa FALEGNAMERIA ABM S.R.L. NO 315.000,00 - - - 315.000,00 30,839020 Impresa non prioritaria 

238 247 Impresa EDILQUATTRO SERVICE NO 301.910,00 - 301.910,00 29,755705 Impresa non prioritaria 

239 111 Impresa 
Nautica CLS Srl Design and 
Construction 

NO 219.540,83
 

- 219.540,83 29,079253 Impresa non prioritaria 

240 274 Impresa Energit NO 621.324,00 621.324,00 28,035436 Impresa non prioritaria 

241 258 Impresa 
LAVANDERIA INDUSTRIALE DI 
CORDEDDA VINCENZA & C. S.N.C. 

NO 200.000,00 - - - 200.000,00 27,401390 Impresa non prioritaria 

242 46 Impresa PEGASO SRL NO 303.905,00 - - - 303.905,00 27,164588 Impresa non prioritaria 

243 344 Impresa IMPRESA GEOM. SABA ENRICO NO 244.650,00 - 244.650,00 26,996723 Impresa non prioritaria* 

244 60 Impresa CINCOTTA GROUP S.R.L. NO 414.259,16 - 414.259,16 26,916827 Impresa non prioritaria 

245 216 Impresa TECNOGARDEN SERVICE SRL NO 455.666,79 5.750,00 - 461.416,79 26,335619 Impresa non prioritaria* 

246 59 Impresa PASTIFICIO SANNA SRL NO 250.936,70 27.500,00 24.000,00 - 302.436,70 26,090758 Impresa non prioritaria 

247 361 Impresa Tiscali Italia 296 1.500.000,00 1.500.000,00 25,888685 Impresa non prioritaria 

248 296 
Org. di 
Ricerca 

Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi 
Superiori in Sardegna - CRS4 Srl 
Uninominale 

361
 

499.980,00 499.980,00 25,888685 Impresa non prioritaria 

249 160 Impresa B-SHIVER SRL NO 588.588,00 12.400,00 - 600.988,00 25,117382 Impresa non prioritaria 

 



 
ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E  

ASSENTU DE SU TERRITORIU  

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E 
 ASSETTO DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 2612 

REP. 227 

 DEL 17.04.2014 

  

 

          
UNIONE EUROPEA   REPUBBLICA ITALIANA 

 

  27/27 

 
(Allegato 6)

Domande “imprese inammissibili”
(*) pratiche ricevibili con riserva 
(**) pratiche con segnalazione

Ordin
e 

Numer
o 

Pratic
a 

Tipo 
utente 
della 

pratica 

Azienda 

Sogget
ti 

Collega
ti 

Investimenti 
Produttivi 

Servizi 
Reali 

Formazion
e 

Innovazion
e 

TOTALE Punteggio Esito 

250 350 Impresa BAZZU MAURO NO 177.240,00 - - - 177.240,00 24,634278 Inammissibile 

251 343 Impresa AS DI ANELA SALVATORE NO 700.378,65 4.365,00 6.547,50 - 711.291,15 18,169307 Inammissibile 

252 88 Impresa 
COSTRUZIONI A.M DI MURA 
SALVATORE ANTONIO 

NO 308.444,34 4.250,00 - - 312.694,34 13,484401 Inammissibile* 

253 304 Impresa Matrica S.p.A NO 666.039,41 - 666.039,41 9,907838 Inammissibile* 

 


